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Datë: 22.05.2023  

Bazuar në nenin 68 par.3.1 tё Ligjit pёr Zyrtarët Publik Nr.06/L-114, nenin 9 par. 2 tё 
Udhëzimit Administrativ Nr.07/2017 pёr Rregullimin e Procedurave tё Konkursit nё 
Sektorin Publik, Ekipi i NJBNJ i pёrbёrё prej katër anëtarëve, pas verifikimit 
paraprak - nëse kandidatët i plotësojnë kriteret e përgjithshme dhe ato tё posaçme 
sipas konkursit tё shpallur mё dt.23.03.2023, përpilon kёto : 

Lista 
Tё kandidatëve tё cilët i kanë plotësuar kriteret e përgjithshme dhe tё veçanta  
 
Mjek/e tё përgjithshëm: 
  

Nr. Emri dhe mbiemri I plotësojnë kriteret sipas 

konkursit 
1. Argjil Shkodra Po 

2. Agon Osmani -//- 

3. Dashnim Ajvazi -//- 

4. Vigan Bajrami -//- 

5. Blerina Miftari - Maliqi -//- 

6. Blondin Hajrullahu -//- 

7. Laureat Jerliu -//- 

8. Elsa Salihu -//- 

9. Valdrina Musliu – Islami -//- 

10. Xheneta Daku -//- 

11. Ajola Sahiti -//- 

12. Rona Mustafa -//- 

13. Erёz Ymeri -//- 

14. Shqipdon Zeneli -//- 

15. Ardit Halimi -//- 

16. Arbёr Jerliu -//- 

17. Fitim Syla  -//- 

18. Osmon Cani -//- 

19. Rinё Krasniqi -//- 

20. Anila Morina-Rashiti -//- 

21. Saranda Arifi -//- 

22. Alma Kastrati -//- 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore 
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23. Andi Aliu -//- 

24. Arlind Zeqiri -//- 

25. Xhemile Mahmuti -//- 

26. Isuf Sermaxhaj -//- 

27. Safete Sahiti-Abazi -//- 

28. Fatbardha Ramadani -//- 

29. Rinor Canaj -//- 

30. Fazile Shurdhani – Ademi -//- 

31. Liridona Kastrati -//- 

32. Erinё Porushtica -//- 

33. Drenush Uka-Qerimi -//- 

34. Rima Gashi - Rexhepi -//- 

35. Murat Bajrami -//- 
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Mjek/e tё Stomatologjisë sё përgjithshme: 

Nr. Emri dhe mbiemri I plotësojnë kriteret sipas 

konkursit 
1. Yllnora Ibrahimi Po 

2. Ismajl Rexhepi -//- 

3. Genita Shabani -//- 

4. Atdhe Zejnullahu -//- 

5. Alma Basha-Shkodra -//- 

6. Kaltёrina Qerimi -//- 

7. Rrona Mustafa –Mehmeti -//- 

8. Elbasan Tahiri -//- 

9. Erolind Beqiraj  -//- 

10. Bujar Fazliu -//- 

11. Valmira Halilaj -//- 

12. Fatbardha Sylaj -//- 

13. Fjolla Latifaj -//- 

14. Vedat Avdili -//- 

15. Zanё Salihu -//- 

16. Gentiana Ahmeti-Berisha -//- 

17. Valmir Latifi -//- 

18. Melinda Fazliu -//- 

19. Fevzije Ejupi -//- 

20. Flutura Azemi -//- 

21. Donjeta Fazliu – Hasani -//- 

22. Leart Qerimi -//- 

23. Dhuratё Syla Hasani -//- 

24. Dafinё Poroshtica -//- 

25. Festina Elezi -//- 

26. Drenusha Abdyli -//- 

27. Visar Stublla  -//- 

28. Laurё Vraja -//- 
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Asistent/e tё stomatologjisë: 

Nr. Emri dhe mbiemri I plotësojnë kriteret sipas 

konkursit 
1. Alketa Xhemajli Po 

2. Elza Zejnullahu -//- 

3. Albulenë Bislimi -//- 

4. Elvira Hajdini -//- 

5. Elmedina Murseli -//- 

6. Ganimete Shala -//- 

7. Blerina Hyseni -//- 

8. Kadrije Rexhepi -//- 

9. Mërgime Ajvazi -//- 

10. Lorik Fetahu -//- 

11. Hyrije Hasani -//- 

12. Kaltrinë Isufi -//- 

13. Elmirë Halimi -//- 

14. Diellza Ramizi -//- 

15. Gentiana Qerimi -//- 

16. Arzije  Mustafa -//- 
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Teknik/e laborant mjekësor: 

Nr. Emri dhe mbiemri I plotësojnë kriteret sipas 

konkursit 
1. Donat Shala Po 

2. Valon Hyseni -//- 

3. Majlinda Sylejmani-Qerimi -//- 

4. Erona Muji -//- 

5. Verica Mihajlovic -//- 

6. Arlinda Zymberi-Fazliu -//- 

7. Majlinda Hajdini -//- 

8. Antigona Rexhepi -//- 

9. Shëndrit Rexhepi -//- 

10. Yll  Musli -//- 

11. Liridon Muji -//- 

12. Përparim Isufi -//- 

13. Gentrit Bojaxhinci -//- 

14. Erzë Zylfiu -Surdulli -//- 

15. Granit Rexhepi -//- 

16. Besa Shaqiri -//- 

17. Afërdita Rrahmani -//- 

18. Donjeta Xhemaili -//- 

19. Besa Bajrami -//- 

20. Arta Shala -//- 

21. Asdren Hasani -//- 

22. Flamur Murtezi -//- 

23. Kaltrinë Fazliu-Selimi -//- 

24. Njomza Bucaliu -//- 

25. Rigona Maliqi -//- 

26. Eltona Kqiku -//- 

27. Majla Salihu -//- 

28. Sara Muji -//- 

29. Sarand Musliu -//- 

30. Teuta Osmani -//- 

31. Elbionit Salihu -//- 
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Teknik/e tё Farmacisë: 

Nr. Emri dhe mbiemri I plotësojnë kriteret sipas 

konkursit 
1. Fortesa Jakupi Po 

2. Finesa Sallahu -//- 

3. Anita  Murseli -//- 

4. Sevdane Mustafa-Kurti -//- 

5. Yllka Kryeziu -//- 

6. Leotrim Rexhepi -//- 

7. Gëzim Halili -//- 

8.  Vjollca Bllaca -//- 

9. Flutura Halimi-Hoxha -//- 

10. Besarta Jashari -//- 

11. Gresa Bajrami -//- 

12. Blerta Gashi-Shkodra -//- 

13. Aurela Jahiu -//- 

14. Blerina Ramadani -//- 

15. Lumnije Matoshi -//- 

16. Yllza  Azemi -//- 

17. Ilir Ramadani -//- 

18. Gentiana Korbaj-Shabani -//- 

19. Meriton Shala -//- 

20. Qetina  Musliu -//- 

21. Edona Januzi-Ramadani -//- 

22. Zejnepe  Shabani -//- 

23. Bleranda Surdulli -//- 
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Teknik/e tё dhëmbëve: 

Nr. Emri dhe mbiemri I plotësojnë kriteret sipas 

konkursit 
1. Arlind  Hyseni Po 

2. Shkëndije Rexhepi -//- 

3. Florentina Shabani -//- 

4. Elion  Gagica -//- 

5. Tajar  Uruqi -//- 

6. Besa Hoxha  -//- 

7. Fatlinda Morina -//- 

8. Arlind Maloku -//- 

9. Betim Selmani -//- 

10. Mentor Ramadani -//- 

11. Arbëreshë Canolli -//- 

12. Anita Zuka -//- 
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Infermier tё përgjithshëm: 

 

 

Emri dhe mbiemri I plotësojnë kriteret sipas 

konkursit 
1. Amir Novobërdaliu Po 

2. Vlollca Hoxha -//- 

3. Shkurte Shabani -//- 

4. Adelina Limani-Behluli -//- 

5. Bernisa Ismaili -//- 

6. Arlinda Syla -//- 

7. Albulena  Xhemaili -//- 

8. Vaide Maliqi-Hoxha -//- 

9. Rinesë  Rashiti -//- 

10. Arsim  Murtezi -//- 

11. Edona Hajdari -Morina -//- 

12. Fatmire Berisha -Veliu -//- 

13. Blerta Salihi -//- 

14. Blend Rexhepi -//- 

15. Shemsije Idrizi -//- 

16. Gentianë   Sejdiu -//- 

17. Agnesa Xheladini -//- 

18. Mimoza  Sherifi-Hajrullahu -//- 

19. Tevide Shabani -//- 

20. Ardiana  Behluli-Hyseni -//- 

21. Qëndresё  Rahimi -//- 

22. Leonora Kqiku-Kryeziu -//- 

23. Anila  Murseli -//- 

24 Florentina Ahmeti -//- 

25. Gentiana  Shaqiri -//- 

26. Albina  Sherifi -//- 

27. Feime  Bunjaku -//- 

28. Erion Buzuku -//- 

29. Jehona  Mustafa -//- 

30. Qëndersa  Ahmeti -//- 

31. Kushtrim  Ahmeti -//- 

32. Besarta  Rashiti -//- 

33. Fitore  Aliu -//- 

34. Almina Ramizi -//- 

35. Shkurte Bajrami -//- 

36. Gentiana  Kqiku -//- 

37. Arlinda  Ibrahimi -//- 

38. Burbuqe  Shkodra -//- 

39. Xhevahire  Ramadani -//- 

40. Lirije Salihu                         -//- 

41.. Bleona  Berisha                       -//- 

42.. Xheneta  Kryeziu -//- 

43 Besir  Kryeziu -//- 

44. Aurora Kallaba -//- 
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45. Flamur  Arifi Po 

46. Dafinë  Tahiri -//- 

47. Edona  Limani -//- 

48. Sadije  Halimi -//- 

49. Donika  Jakupi -//- 

50. Shkurte  Hajdari -//- 

51. Getuar Demiri -//- 

52. Lorinë Toska -//- 

53. Anilë  Mustafa -//- 

54. Liridona  Bunjaku -//- 

55. Arijanita  Hoxha -//- 

56. Besarta Musliu -//- 

57.  Anita Kërqeli -//- 

58. Leonora Kqiku -//- 

59. Yllka  Selimi -//- 

60. Lorent Ymeri -//- 

61. Syzana Pajaziti -//- 

62. Violanda Musliu -//- 

63. Leon Kosumi -//- 

64. Valjonita Halimi -//- 

65. Nazmije Salihu-Bllaca -//- 

66. Endrit Bajrami -//- 

67. Aulona Hajdini -//- 

68. Arbnore Rashiti-Hasani -//- 

69. Marigona Kurteshi -//- 

70. Shqiprim Dubova -//- 

71. Arta Jahiu-Ismaili -//- 

72. Shkëndije Rexhepi -//- 

73. Aurora Korbi -//- 

74. Malsore Beqiri -//- 

75. Albulena Shabani -//- 

76. Bebi Hoxha -//- 

77. Muhabere Mushica -//- 

78. Shqipe Rexhepi -//- 

79. Brigita Mehmeti -//- 

80. Arbërije Hyseni -//- 

81. Dafinë Sadriu -//- 

82. Fatime Sylaj -//- 

83. Almedina Rrahmani -//- 

84. Adelina Sylejmani                         -//- 

85. Hafije Vllasaliu                       -//- 

86. Florentina Zejnullahu -//- 

87. Teuta Ejupi -Bllaca -//- 

88. Fatlume Pireva Po 

89. Lorin Arifi -//- 

90. Marigonë Ymeri -Bllaca -//- 

91. Monika Mahmuti -//- 

92. Luljeta Ramushi -//- 



10 
 

93. Blinesë  Xheladini Po 

94. Lirije Mustafa -//- 

95. Adelinë  Ismajli -//- 

96. Rifadije Musliji -//- 

97. Albana Aliu -//- 

98. Valbona Hajdari -//- 

99. Ridvan  Muji -//- 

100. Fitore Maliqi -//- 

101. Egzona  Halimi -//- 

102. Shqipe  Miftari -//- 

103. Merita Hyseni-Kastrati -//- 

104. Albina Emini -//- 

105. Sevdije  Aliu -//- 

106. Endrina  Pireva -//- 

107. Ajlinda  Hoti -//- 

108. Arlinda  Abazi -//- 

109. Xhejlane  Miftari -//- 

110. Samire Vrapqani -//- 

111. Bleonë  Rashiti -//- 

112. Fjolla  Bislimi -//- 

113. Dea Iria  Shabani -//- 

114. Dorentina  Daku -//- 

115. Erandë  Aliu -//- 

116. Valentinë Rexhepi -//- 

117. Nexhmie Ademi -//- 

118.  Aulon  Jashari -//- 

119. Fatime Osmani -//- 

120. Bjondina  Osmani -//- 

121. Amir Hajdini -//- 

122 Ylbere Terziu -//- 

123 Flamur Ibrahimi -//- 

124. Blerina  Bajrami -//- 

125. Heroina Demati-Hasani -//- 

126. Anduena Jusufi -//- 

127. Behare Arifi -//- 

128. Leonita Ismajli -//- 

129. Mirjeta  Jakupi -//- 

130. Muhamet  Nevzadi -//- 

131. Shqipe  Huruglica -//- 

132. Hanumshahe  Mahmuti                         -//- 

133. Meriton Rrudhani                       -//- 

134. Kaltrina Bilalli -//- 

135. Eltinë  Sejdiu -//- 

136. Rifadije  Dërvodelli Po 

137. Hisnije  Shaqiri -//- 

138. Flamure  Rexhepi -//- 

139. Fjolla  Ibrahimi -//- 

140. Valentina Rrustemi-Neziri -//- 
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141. Lirina   Rama Po 

142.  Kaltrinë Latifi -//- 

143. Shkurte Shasivari -//- 

144. Fitore Shkodra -//- 

145. Besë  Selimi -//- 

146. Bardha  Korqa -//- 

147. Arta  Mustafa -//- 

148. Herolindë Maloku -//- 

149. Qëndresa Maloku -//- 

150. Rukije Shabani -//- 

151. Dashurije Ajvazi Shaipi -//- 

152. Vlora Shabani -//- 

153. Blenda Kamberi -//- 

154. Albionë Foniqi -//- 

155. Vlerë Avdyli -//- 

156. Muhamet Hasani -//- 

157. Mirlinda Neziri -//- 

158. Vjosa Veliu Ajvazi -//- 

159. Blerontina Iseni -//- 

160. Floriana Musliu -//- 

161. Gresa Jerliu -//- 

162. Drilon Musliu -//- 

163. Dardana Ademi -//- 

164. Erëza Sylejmani -//- 

165. Hyrmete Maliqi -Jonuzi -//- 

166. Egzona Hoxha -//- 

167. Gresa Zaskoku-Sermaxhaj -//- 

168. Kushtrim Avdiu -//- 

169. Endrit Mahmuti -//- 

170. Njomza Berisha -//- 

171. Kudret Bunjaku -//- 

172. Zanë Aliu -//- 

173. Vlerë  Milazimi -//- 

174. Fatbardha Latifi -//- 

175. Donikё Ramadani -//- 

176. Marigona Bajrami-Emini -//- 

177. Arbenita Nuhiu -//- 

178. Zymrije Morina -//- 

179. Angela Selifos-Hajredini -//- 

180. Brendit Aliu                         -//- 

181. Rinesa Haziri                       -//- 

182. Urim Shabani -//- 

183. Granit Rexhepi -//- 

184. Veronё Haliti Po 

185. Ujvare Pajaziti -//- 

186. Dardane Sadiku- Dauti -//- 

187. Alma Qerimi -//- 

188. Ylfete Qerimi -//- 
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Lista e kandidatëve tё cilët i kanë plotësuar kriteret e përgjithshme dhe tё veçanta 

sipas konkursit tё dt. 23.03.2023, janë si më lartë, ndërsa kandidatet te cilët kanë 

aplikuar sipas konkursit dhe nuk ju figuron emri ne listën e lartcekur-nuk i kanë 

plotësuar kriteret e përgjithshme dhe te veçanta te parapara sipas konkursit 

Komisioni pёrzgjedhёs pёr vlerёsimin njohurive, aftёsive dhe cilёsive 

profesionale tё kandidatёve pёrmes testimit me shkrim dhe intervistës me gojё nё 

bashkёpunim me NJBNJ ju njofton se testimi me shkrim për kandidatët që kanë 

aplikur për pozitat Mjek/e tё përgjithshëm do mbahet me datë 1 Qershor nga ora 

10:00 në Sallën e Kuvendit Gjilan, Testimi me shkrim për kandidatët që kanë aplikur 

për pozitat Teknik/e laborant mjekësor: do mbahet me datë 2 Qershor nga ora 

10:00 në Sallën e Kuvendit Gjilan, Testimi me shkrim për kandidatët që kanë aplikur 

për pozitat Teknik/e tё Farmacisë: do mbahet me datë 2 Qershor nga ora 13:00 në 

Sallën e Kuvendit Gjilan, Testimi me shkrim për kandidatët që kanë aplikur për 

pozitat Infermier tё përgjithshëm: do mbahet me datë 3 Qershor nga ora 12:00 në 

SHFMU “Rexhep Elmaz”, Testimi me shkrim për kandidatët që kanë aplikuar për 

pozitat Mjek/e tё Stomatologjisë sё përgjithshme: do mbahet me datë 5 Qershor 

nga ora 10:00 në Sallën e Kuvendit Gjilan, Testimi me shkrim për kandidatët që 

kanë aplikur për pozitat Asistent/e tё stomatologjisë dhe Teknik/e tё dhëmbëve: 

do mbahet me datë 6 Qershor nga ora 10:00 në Sallën e Kuvendit Gjilan. 

 

 

189. Krenare Kosumi Po 

190. Shkurte Mahmuti -//- 

191. Albiona Spahiu -//- 

192. Sherife Agaj -//- 

193. Bilkizare Sherifi -//- 

194. Alma Idrizi -//- 

195. Shqipe Sylejmani -//- 

196. Shenaje Kadriu-Robelli -//- 

197. Amire Ibishi -//- 

198. Samire Latifi -//- 

199. Edona Hoxha -//- 


